

Stårby Holding ApS

Søbakken 8

4760 Vordingborg

CVR-nr. 41714166

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Henrik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Stårby Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stårby Holding ApS Søbakken 8 4760 Vordingborg
CVR-nr.	41714166
Stiftelsesdato	21. september 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Olsen
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.359.784, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.005.987, og en egenkapital på kr. 2.834.081.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-10.041	-10.531
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.041	-10.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.350.354	156.391
Andre finansielle indtægter		34.203	27.604
Finansielle omkostninger		-12.048	-3.793
Resultat før skat		1.362.468	169.670
Skat af årets resultat	2	-2.684	-3.740
Årets resultat		1.359.784	165.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.350.354	156.391
Overført resultat		-108.370	-104.861
Resultatdisponering		1.359.784	165.930

Stårby Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.113.080	762.726
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		852.307	919.944
Finansielle anlægsaktiver		3.005.387	1.682.670
Anlægsaktiver		3.005.387	1.682.670
Andre tilgodehavender		16	0
Tilgodehavender		16	0
Likvide beholdninger		584	100
Omsætningsaktiver		600	100
Aktiver		3.005.987	1.682.770

Stårby Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.025.581	675.227
Overført resultat		650.700	759.069
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.834.081	1.588.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		2.684	4.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	27
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.222	83.940
Kortfristede gældsforpligtelser		171.906	94.074
Gældsforpligtelser		171.906	94.074
Passiver		3.005.987	1.682.770
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Stårby Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	675.227	759.070	114.400	1.588.697
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.350.354	-108.370	117.800	1.359.784
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.025.581	650.700	117.800	2.834.081

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	2.684	3.740
	2.684	3.740
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	87.500	87.500
Kostpris ultimo	87.500	87.500
Værdireguleringer primo	675.226	1.018.836
Årets reguleringer	1.350.354	-343.609
Værdireguleringer ultimo	2.025.580	675.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.113.080	762.727

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for associerede virksomheder vedrørende bankgæld i alt 3.732 t.kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.